LELCHLER

Drunterleiste Rasterfix (gepriift nach DBV)

aus PP, komplett PVC-frei, deshalb keine
Dioxine/Salzsaurebildung im Brandfall

steckbar und abwinkelbar
durch Rasterkupplung
Lieferlange 67 cm (1 Element)
oder 200 cm (3 Elemente)

Py
E e g

Drunterleiste Dualfix (gepriift nach DBV)
mit seitlichen Aussparungen

Lange 200 cm, teilbar alle 100 cm
Stangenabstandhalter in U-Form
fur die untere Bewehrung

gute DurchflieBung mit Beton
durch seitlichen Aussparungen
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auch bei weichem Untergrund einsetzbar —

Drunterleiste einfach umdrehen!
komplett PVC-frei und kaltestabil

gepruft nach DBV-Merkblatt 07/02, Leistungs-
klasse L2, hohe Stabilitat durch T-formige FiilRe

Drunterleiste ohne seitliche Aussparungen
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Lange 250 cm

besonders bei weichem
Untergrund bzw. Isolierung
geeignet

gepruft nach DBV-Merkblatt
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07/02, Leistungsklasse L2 &
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Steckfix-Steckleiste (gepriift nach DBV)

aus hochschlagzdhem Kunststoff,
halogenfrei und umweltfreundlich

teilbar alle 50 cm, Lange 200 cm oder 250 cm

trittfest und belastbar
besonders flr Sichtbeton und
Fertigteilwerke geeignet

auch in Ausfuihrung Steckleiste mit Noppen

als Rundstahl-Sicherung lieferbar

Telefon 0821 /8110 13

Art-Nr.

1-118-1033
1-118-1034
1-118-1037
1-118-1036

1-118-1053
1-118-1054
1-118-1038
1-118-1055

1-118-0004
1-118-0000
1-118-1007
1-118-1008
1-118-1009
1-118-1010
1-118-1011
1-118-1040
1-118-1030

1-118-1014
1-118-1015
1-118-1016
1-118-1017
1-118-1051
1-118-1023

1-118-1039
1-118-1026
1-118-1027
1-118-1028
1-118-1029
1-118-1041
1-118-1059
1-118-1052

Betondeckung
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Fax 0821/8 34 82

67 cm
67 cm
67 cm
67 cm

www.lechler-augsburg.de

Verpackung

100 m/Bd
100 m/Bd
100 m/Bd
100 m/Bd

50 St/Bd
50 St/Bd
50 St/Bd
50 St/Bd

100 m/Bd
100 m/Bd
100 m/Bd
100 m/Bd
100 m/Bd
60 m/Bd
60 m/Bd
60 m/Bd
40 m/Bd

100 m/Bd
100 m/Bd
100 m/Bd
50 m/Bd
50 m/Bd
50 m/Bd

100 m/Bd
100 m/Bd
100 m/Bd
100 m/Bd
100 m/Bd
80 m/Bd
80 m/Bd
80 m/Bd



